
Artystki z Polskiego Związku Niewidomych w 
Hajnówce zaprezentowały swoje talenty w 
Białymstoku!

31 sierpnia 2016 roku w Wojewódzkim Ośrodku Animacji Kultury w Białymstoku odbył się IX Wojewódzki 
Przegląd Twórczości Artystycznej Osób Niewidonych i Słabowidzących. Tegoroczna edycja była szczególnie 
wyjątkowa. Przegląd poprzedziły uroczystości z okazji 65-lecia Okręgu Podlaskiego Polskiego Związku 
Niewidomych w Białymstoku. Przedsięwzięcie zostało objęte honorowym patronatem Marszałka Województwa 
Podlaskiego, Jerzego Leszczyńskiego oraz Prezydenta Miasta Białegostoku, Tadeusza Truskolaskiego. Swoją 
obecnością zaszczycili goście z całego województwa: przedstawiciele administracji rządowej oraz 
samorządowej, wśród nich także zastępca Burmistrza Miasta Hajnówka - Pan Andrzej Skiepko, kierownicy 
jednostek organizacyjnych, placówek rehabilitacji społecznej, członkowie Zarządu Głównego Polskiego Związku 
Niewidomych w Warszawie, Prezesi Kół Terenowych Okręgu Podlaskiego PZN oraz wielu innych zacnych gości.

Podczas spotkania przedstawiono rys historyczny Okręgu Podlaskiego  PZN w Białymstoku i wręczono 
odznaczenia Polskiego Związku Niewidomych wielu działaczom organizacji, a także instytucjom, które wspierają 
działalność stowarzyszenia.

Następnie nadszedł czas, na który wielu z niecierpliwością czekało. Prezes Okręgu Podlaskiego PZN – Pani 
Krystyna Wasilewska oraz Dyrektor Okręgu Podlaskiego PZN – Pani Agnieszka Szóstko otworzyły IX Wojewódzki 
Przegląd Twórczości Artystycznej Osób Niewidomych i Słabowidzących. Koło Terenowe PZN w Hajnówce godnie 
reprezentowały trzy członkinie: Julita Kiczkajło, Małgorzata Sokołowska i Dorota Królikowska-Łapińska. 
Dziewczyny zaprezentowały się w kategorii wokalno-muzycznej, jako solistki oraz w duetach podbijając serca 
publiczności. Poza tym Małgosia recytowała tzw. łamańce językowe „Chrząszcz brzmi w trzcinie”, a Dorota 
przedstawiła piękne fotografie. Wszyscy uczestnicy przeglądu zostali zwycięzcami oraz otrzymali nagrody.

Uroczystość przebiegała w serdecznej i twórczej atmosferze, która uświadomiła uczestnikom, że warto 
zdobywać nowe doświadczenia, realizować marzenia, a nade wszystko rozwijać często skrywane talenty i pasje.
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